

明細書

工事名 清水邸 新築工事

名称	形状	寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
1.給水設備工事							
硬質塩化ビニル管	VP	20	36	m	140	5,040	
同上継手接合材			1	式		2,000	
同上支持金物			1	式		1,300	
塩ビライン管 鋼管	VLP-VB	15A	14	m	498	6,972	
塩ビライン管 鋼管	VLP-VB	20A	6	m	550	3,300	
同上継手接合材			1	式		5,600	
同上支持金物			1	式		1,100	
量水器 (貸与品)		20A	1	個			貸与品
量水器BOX		20A	1	個		11,200	
ゲート弁	JIS10K	20A	2	個	2,366	4,732	
弁筐		B1	2	個	2,061	4,122	
消耗品雑材			1	式		2,300	
配管工事費			1	式		120,000	
スリーブインサート費			1	式		18,000	
研り補修費			1	式		15,600	
保温工事費			1	式		26,000	
試験調整費			1	式		6,000	
根伐埋戻			1	式		31,400	
給水本管分岐引込工事			1	式			別途工事
負担金			1	式		20,000	
運搬費			1	式		2,400	
現場雑費			1	式		26,500	
1 - 計						313,566	
2.給湯設備工事							
給湯器 16号	RUX-1600SW	屋外壁掛型	1	台		114,000	
同上基礎工事			1	式		12,000	
同上据付費			1	式		18,000	

明細書

工事名 清水邸 新築工事

名称	形状	寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
被覆銅管	M	20A	21	m	1,200	25,200	
同上継手接合材			1	式		21,400	
同上支持金物			1	式		3,800	
消耗品雑材			1	式		2,500	
配管工事費			1	式		40,000	
スリーブインサート費			1	式		6,000	
研り補修費			1	式		5,200	
試験調整費			1	式		2,000	
保温工事費			1	式			
運搬費			1	式		8,300	
現場雑費			1	式		25,000	
2 - 計						283,400	
3.排水設備工事							
硬質塩化ビニル管	VU	50	13	m	190	2,470	
硬質塩化ビニル管	VU	75	11	m	387	4,257	
硬質塩化ビニル管	VU	100	16	m	582	9,312	
同上継手接合材			1	式		4,800	
同上支持金物			1	式		4,000	
排水枺		300	7	箇所	12,000	84,000	
消耗品雑材			1	式		5,400	
配管工事費			1	式		160,000	
スリーブインサート費			1	式		24,000	
研り補修費			1	式		20,800	
公設枺接続工事			1	式		15,000	
根伐埋戻			1	式		91,200	
試験調整費			1	式		8,000	
水道局納付金			1	式		20,000	
運搬費			1	式		5,700	

明細書

工事名 清水邸 新築工事

名称	形状	寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
現場雑費			1	式		43,300	
3 - 計						502,239	
4. 衛生器具設備工事							
洋風便器	C730B-S731B		1	組		65,025	
ウォシュレット	S	TCF611	1	組		66,600	
紙巻器	TS116SP		1	個		2,205	
洗面化粧台	LDA750タイプ		1	台			支給品
洗濯機パン	PWP640S		1	枚		14,040	
混合水栓	TK130S		1	個		11,880	
混合水栓	T133BS13		1	個		7,875	
シャワー金具	TM115CSN		1	個		16,740	
ホーム水栓	T200ES13		1	個		2,565	
ホーム水栓	T200S13		1	個		1,980	
コンクリート水栓柱	900H		1	本		3,900	
消耗品雑材			1	式		9,600	
器具取付費			1	式		100,000	
器具調整費			1	式		10,000	
運搬費			1	式		10,100	
現場雑費			1	式		31,200	
4 - 計						353,710	
値引						-534	
小計						1,452,381	
消費税						72,619	